

Priedas Nr. 1


KOMERCINIS PASIŪLYMAS
14.10.2021
Ryga, Latvija


	Eil. Nr. 
	Pavadinimas
	Mato vnt.
	Planuojamas įsigyti preliminarus kiekis 
	Vnt. kaina EUR be PVM *
	Bendra suma EUR be PVM  *

	1.
	Povandeninis transportuotojas
SUEX XK modelis
	kompl.
	4
	10450,00
	41800,00



*PASTABA: taikomas 0% PVM tarifas pagal Direktyvos 2006/112/EC 138 str.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (jei pateikiama):
	EilNr.
	Pateiktų dokumentų pavadinimas
	Dokumento puslapių skaičius

	1.
	SUEX catalog
	25

	2.
	Hidrolab registration 
	2

	
	
	




Pasiūlymas galioja 30 dienų.


[bookmark: _Hlk85119099]Romans Kackans, Member of the Board
(Dalyvio arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)                              

















Priedas Nr. 2


TECHNINĖ SPECIFIKACIJA


	Eil. Nr.
	Reikalavimai
	Pastabos

	Povandeninis transportuotojas
SUEX modelis XK

	1
	Ilgis - ne didesnis kaip 1000 mm
	 Ilgis – 975mm

	2
	Plotis ne didesnis kaip 470 mm
	 Plotis – 462mm

	3
	Spalva - juoda
	 Spalva - juoda

	4
	Aukštis - ne didesnis kaip 370 mm
	 Aukštis – 364mm

	5
	Skirtas techniniam nardymui
	 Skirtas techniniam nardymui

	6
	Korpuso diametras ne didesnis kaip 200 mm
	 Korpuso diametras – 197mm

	7
	Svoris su baterijomis ir be navigacijos prietaisų - ne didesnis kaip 26 kg
	 Svoris – 25kg

	8
	Korpuso pagamintas iš stiklo pluošto arba aliuminio skirto jūriniam naudojimui. Privalo būti atsparus korozijai.
	 Korpuso pagamintas iš aliuminio skirto jūriniam naudojimui.

	9
	Maksimalus greitis su pilnai pakrauta baterija ne mažesnis kaip 70 metrų per minutę.
	Maksimalus greitis su pilnai pakrauta baterija – 80 metrų per minutę

	10
	Kruizinis greitis ne mažesnis kaip 40 metrų per minutę
	Kruizinis greitis – 45 metrai per minutę

	11
	Veikimo laikas maksimaliu greičiu - ne trumpesnis kaip 90 min
	Veikimo laikas maksimaliu greičiu - 100 min

	12
	Veikimo laikas kruiziniu greičiu ne trumpesnis kaip 300 min
	Veikimo laikas kruiziniu greičiu 330 min

	13
	Naudojimo temeratūra nuo -5 laipsnių Celcijaus iki +35 laipsnių Celsijaus
	 Naudojimo temperatūra nuo -5 0C iki +35 0C

	14
	Neutralaus plūdrumo
	 Neutralaus plūdrumo

	15
	Baterija - ličio jonų, originali, to paties gamintojo kaip ir transportuotojas.
	Ličio jonų baterija, originali, SUEX gamintojo kaip ir pats transportuotojas.

	16
	Maksimalus operavimo gylis ne mažesnis kaip 100 metrų
	 Maksimalus operavimo gylis - 200 m.

	17
	Maksimalus gylis, kuriame testuotas transportuotojas ne mažesnis kaip 200 m
	 Maksimalus gylis, kuriame testuotas transportuotojas - 300 m.

	18
	Pilnas baterijos pakrovimo laikas nuo visiškai išsikrovusios iki pilnos ne ilgesnis kaip 9 valandos
	Visiškai iškrautos baterijos pilnas pakrovimo laikas iki 8 h.
Pakrovimo įtampa 90/240 V - 50/60 Hz

	19
	Privalo gebėti prisijungti prie išmaniojo telefono (Android arba iOS)
	 Galima prisijungti prie išmaniojo telefono (Android arba iOS)

	20
	Turėti baterijos įkrovos lygio indikatorių.
	 Yra baterijos įkrovos lygio indikatorius

	21
	Privalo turėti greičio valdymo mechanizmą su galimybe palaikyti pastovų greitį
	 Turi greičio valdymo mechanizmą su galimybe palaikyti pastovų greitį

	22
	Variklio skyrius privalo būti izoliuotas
	 Variklio skyrius yra izoliuotas

	23
	Privalo būti atsparus sūraus vandeniui poveikiui ir korozijai
	 Įrenginys yra atsparus sūriam vandens poveikiui ir korozijai

	24
	Baterija ir variklis papildomai apsaugoti
	 Baterija ir variklis yra papildomai apsaugoti

	25
	Su specialiai transportuotojui pagamintu navigaciniu išoriniu vaizduokliu bei tvirtinimo vieta/laikikliu.
	Vaizduoklis turi giro-kompasą, kompasą ir trijų ašių akselerometrus, geba rodyti gylį, nėrimo/kilimo greitį, vandens temperatūrą, maksimalų ir vidutinį gylį, plaukimo kursą, nėrimo trukmę, turi chronometrą. Gali būti tvirtinamas ant naro riešo. Gali būti suporintas bevieliu būdu su povandeniniu transportuotoju ir atvaizduoti povandeninio transportuotojo parametrus: baterijos likutį, baterijos suvartojimą, greitį, nukeliautą atstumą.

	26
	Stovas transportuotojo gabenimui bei laikymui sausumoje
	 Yra stovas transportuotojo gabenimui bei laikymui sausumoje

	27
	Su baterijos krovikliu
	 Yra originalus SUEX baterijos kroviklis

	28
	Su navigacine įranga navigacijai po vandeniu (atstumui ir greičiui skaičiuoti). Navigacinė įranga gali būti kaip papildomas priedas montuojamas ant povandeninio transportuotojo, kuris tampa neatsiejama povandeninio transportuotojo dalis arba integruotas į navigacinį vaizduoklį. Navigacinė įranga privalo būti akvadinamiška, apsaugota nuo atsitiktinio pažeidimo nėrimo ar transportavimo metu, neturi būti laidų transportuotojo paviršiuje.  Privalo būti suderinama ir išbandyta su povandeniniu transportuotoju.
	1. Navigaciniai davikliai yra suderinti ir veikia su navigaciniu ekranu 
2. Gali gauti GPS poziciją vandens paviršiuje 3. Navigacinė įranga turi galimybę būti sujungta su Android ar iOS įrenginiu. 
4. Povandeninio transportuotojo variklis ir baterija neturi įtakos navigacinei įrangai (jos tikslumui) 
5. Navigacinė įranga geba tiksliai nurodyti kurso kryptį esant pasvirimo kampui 
6. Sistema turi kalibravimo sistemą
7. Yra "Dead reckoning" navigacijos galimybė 
8. Yra galimybė planuoti maršrutą per kompiuterinę aplikaciją arba telefoną 
9. Po nėrimo yra galimybė eksportuoti navigacijos duomenis į kompiuterį

	29
	Su dviguba valdymo rankena skirta laikytis už transportuotojo ir jį valdyti abejomis rankomis.
	 Įrenginys turi dvigubą valdymo rankeną skirtą laikytis už transportuotojo ir jį valdyti abejomis rankomis.

	30
	Komplekte papildoma rankena skirta transportuotoją nešti su stora pirštine šaltu oru.
	Komplekte yra papildoma rankena skirta transportuotoją nešti su stora pirštine šaltu oru.

	31
	Transportuotojo korpusas vientisas: be virinimo žymių, skylių.
	 Transportuotojo korpusas yra vientisas, be virinimo žymių, skylių.

	32
	Galimybė  nuimti ir pakeisti propelerį po vandeniu.
	 Yra galimybė  nuimti ir pakeisti propelerį po vandeniu.

	33
	Greitis reguliuojamas elektroniniu būdu
	 Įrenginio greitis reguliuojamas elektroniniu būdu

	34
	Dangtis tarp variklio ir baterijos privalo būti permatomas, tam, kad būtų galima vizualiai patikrinti variklio skyrių.
	Dangtis tarp variklio ir baterijos yra permatomas, kad būtų galima vizualiai patikrinti variklio skyrių.

	35
	Baterija Ličio jonų, kurios talpa ne mažesnė kaip 1300 Wh
	 Baterija Ličio jonų. Talpa – 1340 Wh

	36
	Visi povandeninių transportuotojų komponentai (išskyrus navigacinę sistemą) privalo būti vieno gamintojo ir tarpusavyje suderinami.
	Visi povandeninių transportuotojų komponentai yra vieno gamintojo ir tarpusavyje suderinami.

	Suporinimo įranga (galimybė buksyruoti vienu transportuotoju 2 narus)

	37
	Povandeninis transportuotojas privalo gebėti transportuoti ne mažiau kaip 2 narus vienu metu.
	 Povandeninis transportuotojas turi galimybę transportuoti ne mažiau kaip 2 narus vienu metu.

	38
	Komplekte privalo būti naro buksyravimo lynas su karabinu narų transportavimui.
	Komplekte yra naro buksyravimo lynas su karabinu narų transportavimui.

	39
	Komplekte privalo būti 2 vnt. svorį išskaidantys apraišai skirti narų buksyravimui.
	 Komplekte yra 2 vnt. svorį išskaidantys apraišai skirti narų buksyravimui.





Romans Kackans, Member of the Board
(Dalyvio arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)                              


